[bookmark: _GoBack]МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 11.09. 2020 год                    с. Мокруша                                    № 51-121

 О внесении изменений в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 25.12.2008№42-139 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мокрушинского сельсовета»

	В Соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ»О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
         1.Внести в изменения в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 25.12.2008№42-139 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мокрушинского сельсовета»
1.1 Пункт 6.1 Приложения к решению изложить в следующей редакции:
«6.1. Оплата недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектом малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, осуществляется единовременно или в рассрочку посредствам ежемесячных или ежеквартальных выплат в равных долях. Срок рассрочки оплаты такого имущества при реализации преимущественного права на его приобретение устанавливается, соответственно, муниципальным правом актом, но не должен составлять менее пяти лет»
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
        4. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Мокрушинского
сельского Совета депутатов                                              	Н.В. Ковалёва

Глава Мокрушинского сельсовета                                		А.П. Аверьянов